alia omnia recuperemus ct reuertantur ad nos
salua semper uestra quarta parte omnium ¢xi-
tuum reddituum et prouentuum ut superius
continetur.

Promittimus etiam in bona fide quod si
aliquid uel aliqua de jam dictis sex castris aut
illorum duorum que vos ponere debetis 1n
manus fidelium uenirent in nostro posse uel
redderentur nobis aut traderentur clam vel
oculte uel caperentur ab hominibus vestris
(f. nostris) aliquo modo illud uel illa reuer-
temur et ponemus sine aliquo contradicto 1n
manus fidelium predictorum.

Et si quis ueniret contra conquistam ues-
tram uel uobis inde gerram faceret uel often-
sam promittimus uobis illa deffendere et vos
contra omnes homines presentes vel futuros
juuare bona fide fideliter nostro posse.

Tomo V.

[]
|
it

|

no podamos de ello salvarnos 6 excusar-
nos en corte 6 en juicio, 6 fuera de ¢l
con armas ¢ de palabra.

»A ¢ésto Nos Jaime Rey predicho, por
Nos y por nuestro hijo Alfonso promete-
mos 4 Vos el sobredicho Ceyd Abugceyd
y 4 Ceyd Abahomat, vuestro hijo, que os
ayudaremos y defenderemos contra todos,
hombres y mujeres, que 4 vosotros hi-
cieren guerra 6 molestia 4 causa del Rei-
no de Valencia y de alguna cosa de vues-
tra conquista. Y para que estas cosas sean
guardadas, pondremos y entregaremos en
manos de fieles que sean generosos de
Aragén y tengan naturaleza con Nos, los
que Vos elijdis, dos castillos, d saber,
Castellfabib y Daymug, los cuales los ten-
oan en fieldad por Nos y por Vos, con
esta condiciéon: que cuando tres de los
seis castillos arriba dichos fueren puestos
y entregados en manos de fieles, como
queda dicho, uno de estos dos sea en-
trecado en manos de los fieles, y cuando
todos los dichos seis fueren puestos y

e e

Hee autem omnia supradicta et singula
promittimus in bona fide attendere et com-
plere uobis predicto Jacobo Regi Aragonum
et Alfonso filio uestro: Pro quibus firmiter
attendendis facimus uobis homagium junctis
manibus. Ita quod si forte contra aliquid pre-
dictorum ullo tempore veniremus possitis nos
reptare ubique nec posimus inde in Curia uel
judicio uel extra armis uel linga nos saluare
uel excusare. Ad hec nos Jacobus rex predictus
per nos et per nostrum filium Alfonsum pro-
mitimus vobis predicto Ceyd Abuceid et Ceyd
Abahomat filio uestro quod juuabimus vos et
defensabimus contra omnes homines et femi-
nas qui uobis facerent gerram uel molestiam
super regno Valencie et super aliquo de con-
quista uestra et pro hiis firmiter attendendis
ponimus et tradimus in manus fidelium qui